
询比公告

询比编号：HJ-2023-HW-XB-0805-1

询比名称：中色大冶新疆萨热克铜矿钻头采购

报价截止时间：2023年 09月 21日 13时 30分

采购人：新疆汇祥永金矿业有限公司

联系人：郑发生

联系方式：13972800713

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

HJ-2023-HW-XB-0805-1

序

号
*品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

球齿钎头

|CYTC70台车

||PT0600590

0||宣化华泰

|PT060059

00

|PT060059

00
30 个

与宣化华泰

CYTC70台

车相匹配

2

90钻钻头

|φ65|||金

黄色|  六颗

粒齿头

φ65|||金

黄色|  六

颗粒齿头

φ65|||金

黄色|  六

颗粒齿头

30 个

3

钻头

|E410001187

1||R32-76 

带定位||临

工矿山

E41000118

71||R32-

76 带定位|

E41000118

71||R32-

76 带定位|

4 个

与济南临工

CYTJ45A掘

进钻车相匹

配

4

钻头

|E410001262

1||R32-43||

临工矿山

E41000126

21||R32-

43

E41000126

21||R32-

43

60 个

与济南临工

CYTJ45A掘

进钻车相匹

配

5

28手抱钻钻

头|∅40||||  

与 YT28型风

钻机（手包钻

10）配用

|∅40| |∅40| 200 个
与 YT28型

风钻机配用

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 17日13时 30分至 2023年 09

月 21日 13时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采



购文件。

二、采购说明

1.报价需包含：产品价格、13%的全额增值税费、包装费（出口标准木箱包

装）、交货 到指定地点的运输费等相关费用。

2.请务必确认正确的货物名称、规格型号及详细参数，如有相关技术疑问请

系统中提出。 

3.应答文件须提交报价单，在报价单备注栏需标注最短供货时间及货物品

牌，在系统中报价后需同时上传签字盖章后的扫描件或照片。

4. 合同质保期要求：本合同货物和材料的质量保证期为本合同货物投入运行

后 12 个月 或交货后 15 个月，以二者先到为准。

5.质保金：无。

6.交货地点：新疆喀什市曙光农博城 13栋 20号

7.付款方式：货到验收合格 1-3 个月付款,付款额度：付款 100%。

8.成交规则：（有效最低价法）

9.其它要求：在公告或采购文件附件中下载报价单按项目指定品牌、规格、

型号数量进行报价。

要求报价单位在提供上传报价单的同时一定要附上营业执照（如有特殊资质

也要附上），如开标后发现未提供的视为报价无效。

三、特殊资质要求：无

四、质疑：

1、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱

（myqh123456@dyys.com）向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内

容：

2.1供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.2质疑项目的名称、编号；

2.3明确具体诉求和事实依据；

2.4提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授

权代表签字或者盖章，并加盖公章。

3、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号



电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610             

新疆汇祥永金矿业有限公司

（电子签章）

2023-09-17


		8a8000c87ddbfb98017ddc219bae0539
	2023-09-18T10:06:21+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿钻头采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿钻头采购询价公告


		8a8000c87b585172017b6165c5297f2e
	2023-09-18T10:06:21+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿钻头采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿钻头采购询价公告




